
UCHWAŁA NR XXVIII/368/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 29 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Psychiatrycznemu Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Suwałkach 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1668 z późn. zm.1)) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 295 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Specjalistycznego Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Suwałkach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/316/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 
22 marca 2013 r. w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Psychiatrycznemu Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., poz. 367 z późn. zm.3)  ), wprowadza 
się zmianę polegającą na nadaniu § 9 następującego brzmienia: 

„§ 9. Strukturę organizacyjną Zakładu tworzą: 

1. Zakłady lecznicze: 

1) Szpital, w skład którego wchodzą komórki organizacyjne: 

a) Oddział Psychiatryczny, 

b) Oddział Psychiatryczny Ostry, 

c) Pododdział Terapii dla Uzależnionych od Alkoholu ze Współistniejącymi innymi   Zaburzeniami 
Psychicznymi, 

d) Oddział Psychogeriatryczny, 

e) Pododdział Psychiatryczny dla Chorych Somatycznie, 

f) Oddział Leczenia Uzależnień i Zaburzeń Emocjonalnych, 

g) Pododdział Detoksykacji, 

h) Pododdział Leczenia Zaburzeń Nerwicowych, 

i) Izba Przyjęć, 

j) Dział Farmacji Szpitalnej, 

k) Gabinet EEG, 

l) Pracownie Terapii Zajęciowej, 

m) Pracownie Rehabilitacji i Fizykoterapii, 

2) Centrum Zdrowia Psychicznego i Leczenia Uzależnień, w skład którego wchodzą komórki organizacyjne: 

a) Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży, 

b) Ośrodki Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży - 
I poziom referencyjny, 

c) Poradnia Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia od Alkoholu, 

d) Poradnia Terapii Uzależnienia od Substancji Psychoaktywnych, 

e) Poradnia Psychologiczna, 

f) Oddział Dzienny Psychiatryczno-Rehabilitacyjny, 

g) Oddział Dzienny Psychiatryczno-Geriatryczny, 

h) Oddział Dzienny Terapii Nerwic 

Id: C873BFEB-F131-47BE-A27D-0BC2F0C82F11. Podpisany Strona 1



i) Oddział Dzienny Psychiatryczny (ogólny), 

j) Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dorosłych, 

k) Zespół Leczenia Środowiskowego (domowego), 

3) Ośrodek Opieki Długoterminowej, w skład którego wchodzą komórki organizacyjne: 

a) Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy Psychiatryczny, 

b) Oddział Alzheimerowski, 

2. Komórki organizacyjne o charakterze niemedycznym: 

1) Sekcja Finansowo-Księgowa, 

2) Sekcja Statystyki, Dokumentacji i Rejestracji z Archiwum. 

3) Sekcja Organizacyjno-Gospodarcza, 

3. Samodzielne stanowiska pracy. 

4. Dyrektor może w drodze zarządzenia powołać pełnomocnika do określonych zadań. 

5. Dyrektor może w drodze zarządzenia powołać zespoły zadaniowe, komisje i komitety do realizacji 
określonych zadań.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 
1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378, 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 2020, z  2020 r., poz. 567, 

poz. 1493, poz. 2112, poz. 2345, poz. 2401, 
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., poz.  4433, poz. 6351 i z 2020 r., 

poz. 1265, poz. 5500. 

Id: C873BFEB-F131-47BE-A27D-0BC2F0C82F11. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera l
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera m

	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Litera j
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Litera k

	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


